
UCHWAŁA NR XL/206/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 ze zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę           40 000,00 zł Zwiększa się plan dochodów 
budżetowych o kwotę            40 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę             166 025,00 zł Zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę               166 025,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 
rok polegające na  uaktualnieniu łącznych nakładów finansowych zadania inwestycyjnego ujętego w pozycji 
2 zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 
rok polegające na uaktualnieniu planowanych wydatków na zadaniach inwestycyjnych w pozycjach 7 do 15 
zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 
rok polegające na  uaktualnieniu przewidywanych nakładów i źródeł finansowania  zadania inwestycyjnego ujętego 
w pozycji 3 zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 9 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 rok 
polegające na zmniejszeniu planu wydatków zadania ujętego w dziale III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 12 do uchwały Nr XXXII/165/2012 Rady Miejskiej 
w Działoszycach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2013 rok 
polegające na uaktualnieniu planu dotacji celowej zadania ujętego w pozycji 1 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 201179D9-3012-49EC-9D58-F7508335396C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się uaktualnienia planowanych wydatków w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały na zadaniach 
inwestycyjnych:

1. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321033T Chmielów – Dziekanowice” – wartość zadania 75 000 zł. Dochody 
własne kwotę 25 000 zł zastępuje się kwotą 20 346 zł. Dofinansowanie kwotę 50 000 zastępuje się kwotą 54 654 
zł.

2. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321017T Lipówka-Świerczyna-Nowiny-Teodorów” – wartość zadania kwotę 
185 000 zł zastępuje się kwotą 180 000 zł. Dochody własne kwotę 61 000 zł zastępuje się kwotą 44 324 zł. 
Dofinansowanie kwotę 124 000 zł zastępuje się kwotą 135 676 zł.

3. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321058T Sypów przez wieś” – wartość zadania kwotę 94 000 zł zastępuje się 
kwotą 73 000 zł. Dochody własne kwotę 24 000 zł zastępuje się kwotą 41 446 zł. Dofinansowanie kwotę 70 000 zł 
zastępuje się kwotą 31 554 zł.

4. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321031T Bronów-Świerczyna” – wartość zadania – kwotę 67 000 zł zastępuje 
się kwotą 65 000 zł. Dochody własne – kwotę 15 800 zł zastępuje się kwotą 18 136 zł. Dofinansowanie – kwotę 
51 200 zł zastępuje się kwotą 46 864 zł.

5. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321085T ul. Skalbmierska – wartość zadania kwotę 68 500 zł zastępuje się 
kwotą 96 500 zł. Dochody własne – kwotę 24 962 zł zastępuje się kwotą  26 510 zł. Dofinansowanie – kwotę 
43 538 zł zastępuje się kwotą 69 990 zł.

6. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321015T Dziewięczyce- Przecławka” – wartość zadania kwotę 31 275 zł 
zastępuje się kwotą 36 700 zł. Dochody własne – kwotę 16 275 zł zastępuje się kwotą 21 700 zł.

7. „Odbudowa drogi gminnej Nr 321067T Teodorów przez wieś” - wartość zadania – kwotę 44 800 zł zastępuje 
się kwotą 47 700 zł. Dochody własne – kwotę 29 800 zł zastępuje się kwotą 32 700 zł.

8. „Odbudowa drogi gminnej Świerczyna – Sancygniów” – wartość zadania – kwotę 27 600 zł zastępuje się 
kwotą 33 300 zł. Dochody własne - kwotę 19 600 zł zastępuje się kwotą  25 300 zł.

9. „Odbudowa drogi gminnej Chmielów przez wieś” – wartość zadania – kwotę 10 400 zł zastępuje się kwotą 
12 400 zł. Dochody własne - kwotę 8 400 zł zastępuje się kwotą 10 400 zł. 

10. Przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu dochodów a Dziale 600 Transport i łączność 
dokonano w celu uaktualnienia planu dotacji przeznaczonych na odbudowę dróg gminnych. 

11. Zmniejszenia planu wydatków bieżących w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
o kwotę 16 025 zł dokonano na zabezpieczenie wkładu własnego w zadaniach inwestycyjnych rocznych ujętych 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały w pozycjach 12 do 15. 

12. Zmniejszenia planu dotacji celowej na zadaniu ujętym w załącznikach Nr 6 i 7 pn. „Dofinansowanie 
przebudowy drogi powiatowej Nr 0510T Działoszyce-Dzierąznia dł. 1 100 mb o kwotę 150 000 zł dokonano na 
zadanie inwestycyjne wprowadzone do załącznika Nr 4 w pozycji 19 pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Działoszyce, Dziekanowice, Szczotkowice, 
Pierocice, Jakubowice, Chmielów, Niewiatrowice”

13. Uaktualnienia łącznych nakładów finansowych dokonano na zadaniu inwestycyjnym ujętym z załącznikach 
Nr 3 i 5 do niniejszej uchwały pn. „Utworzenie centrów wsi na cele kulturalno-sportowo-rekreacyjne 
w miejscowościach: Szyszczyce, Teodorów, Chmielów, Biedzrykowice, Niewiatrowice, Jakubowice, Sypów. 

Id: 201179D9-3012-49EC-9D58-F7508335396C. Podpisany Strona 1




